Callaway Golf 公司授权在中国大陆区域销售的 Callaway Golf 球杆包括下属品牌（Odyssey）均贴有正
品防伪标贴。以说明所销售产品质量合格，并用来保障消费者享有的售后服务，该正品亦享受保修服务。敬
请顾客购买时查看正品防伪标贴以保障自己合法权益。正品防伪标贴见图示，为激光镭射标贴。
客户服务热线：86-21-52610110  |  www.callawaygolf.cn
  * 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品相比。
本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 2020卡拉威产品手册
优异并愉悦
让所有的高尔夫球友都能更轻松地享受高尔夫运动的乐趣。
传承创业家精神，卡拉威高尔夫正在不断进步。
打造成所有喜爱高尔夫运动的球友自己的品牌。
为所有喜爱高尔夫运动的球友带来愉悦。
(1919-2001) 卡拉威高尔夫创始人
卡拉威品牌哲学
卡拉威高尔夫产品线
MAVRIK 系列
MAVRIK 女士系列
JAWS MD5 挖起杆
高尔夫球
EPIC FLASH 系列
APEX 铁杆系列
X FORGED STAR 铁杆
EPIC FORGED STAR 铁杆
PM GRIND 19 挖起杆
WARBIRD 5 男式套杆
XJ 儿童套杆
EPIC FLASH STAR 女士系列
SOLAIRE 18 女式套杆
2
3
7
25
31
35
43
55
59
61
63
65
67
69
71
目   录
MAVRIK
发球木 - 标准版
MAVRIK MAX
发球木 - 强化版
MAVRIK SUB ZERO
发球木 - 职业版
MAVRIK
球道木 - 标准版
MAVRIK MAX
球道木 - 强化版
MAVRIK SUB ZERO
球道木 - 职业版
MAVRIK
铁木杆 - 标准版
MAVRIK MAX
铁木杆 - 强化版
MAVRIK PRO
铁木杆 - 职业版
MAVRIK
铁杆 - 标准版
MAVRIK MAX
铁杆 - 强化版
MAVRIK PRO
铁杆 - 职业版
CHROME SOFT X 高尔夫球 CHROME SOFT 高尔夫球
JAWS MD5 挖起杆
NEW NEW NEW
NEW NEW
NEW
NEW NEW NEW
NEW NEW NEW
NEW NEW NEW
MAVRIK MAX LITE
发球木 - 女士版
MAVRIK MAX LITE
球道木 - 女士版
MAVRIK MAX LITE
铁木杆 - 女士版
MAVRIK MAX LITE
铁杆 - 女士版
CALLAWAY 2020 LINEUP
充实的卡拉威高尔夫产品线
NEW NEW NEW NEW
43
EPIC FLASH
闪电标准版
发球木
EPIC FLASH SUB
ZERO 闪电职业版
发球木
EPIC FLASH STAR
闪电轻量版
发球木
EPIC FLASH
闪电标准版
球道木
EPIC FLASH SUB
ZERO 闪电职业版
球道木
EPIC FLASH STAR
闪电轻量版
球道木
EPIC FLASH
闪电铁木杆
EPIC FLASH STAR
闪电铁木杆
- 轻量版
X FORGED STAR
铁杆
EPIC FORGED STAR
铁杆
PM GRIND 19 挖
起杆
APEX 19
铁杆
APEX PRO 19
铁杆
WARBIRD5
男式套杆
XJ
儿童套杆
EPIC FLASH STAR
女士发球木
EPIC FLASH STAR
女士球道木
SOLAIRE 18
女式套杆
CALLAWAY 2020 LINEUP
充实的卡拉威高尔夫产品线
SUPER SOFT 高尔夫球 CXR POWER 高尔夫球 WARBIRD 2.0 高尔夫球 WARBIRD 高尔夫球
ERC SOFT 19 高尔夫球 SUPER SOFT MAGNA 高尔夫球 SUPER SOFT 19 高尔夫球
65
© 2020 卡拉威高尔夫。* 杆面样式由人工智能参与设计；** 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品相比。本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
*** 本广告中获得的荣誉结果来源于 2020 年公布的 GolfDigest 2020 Hot List 的测试评价结果：https://www.golfdigest.com/hot-list
超强纠错 激速穿透
人工智能驱动
五星金奖木杆
非 常 体 验
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
越狱科技 + 三料锻造碳纤维顶盖
带来高球速 + 高容错
越狱科技用两根钛合金金属棒将杆体上下紧紧链接固
定，减少击球时杆头的形变，降低能量损失，有效提
升球速。超轻的三料锻造碳纤维顶盖节省出的重量，
用于优化杆头内的配重，以达到更大的 MOI，更高
的容错性。
MAVRIK
DR IVER
高强度 FS2S 钛合金带来稳定的性能表现
打破常规的设计需要打破常规的材质，FS2S 相对卡拉威之前使用的传统钛合
金材质要明显强度更强，重量更轻。全新的杆面材质带来了更佳的球速，更佳的
稳定性，和更佳的容错性。
由人工智能设计的杆头骨架
带来令人愉悦的击球声音和手感
我们用 AI 设计了杆头内部的钛合金骨架，这种设计可微调杆
头的振频，创造出令人愉悦的击球声音和手感。
全新 SS20 超强合金人工智能
杆面带来超快球速
突破常规的 SS20 超强合金人工智能杆面针对每一款杆头
的不同性能需求单独设计打造，将杆面的高球速区域进一步
扩大，在甜点和非甜点击球时都可带来高球速表现。
杆面材质 FS2S 钛合金锻造 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 9.0° 10.5°
长度 45.75 英寸（标配杆身）45.5 英寸（高配杆身）
杆头体积 460cc
着地角 58°
杆身重量 约 46g（标配杆身 S） 约 44g（标配杆身 SR） 约 42g（标配杆身 R） 约 56g（高配杆身 S）
总重 / 挥重 约 299g/D3 约 297g/D3 约 296g/D3 约 310g/D3
杆身扭矩 6.0 4.2
订货信息
4B951503L500 WD LH MAVRIK DR 10.5 50G GR SR JV
4B859003L500 WD RH MAV DR 9.0 50G GR SR JV
4B859003L300 WD RH MAV DR 9.0 50G GR STF JV
4B851503L200 WD RH MAV DR 10.5 50G GR REG JV
4B851503L500 WD RH MAV DR 10.5 50G GR SR JV
4B851503L300 WD RH MAV DR 10.5 50G GR STF JV
4B859003M300 WD RH MAV DR 9.0 TAD 5 GR STF JV
Diamana 50 for Callaway  ( 标配 )
Tour AD XC 5（高配）
SHAFT
全新 MAVRIK 一号木为我们带来了难以置信的高球速。这样的高球速表现源于
我们全新的人工智能 SS20 杆面 (FS2S 钛合金制造的超强合金杆面 )，以及我
们全新的 Cyclone Aero（旋风空气动力学设计）。全新旋风空气动力学造型
让杆头的尾部更高，顶部更平顺，这样的设计可有效减少风阻，增加杆头速度。
MAVRIK
发球木 - 标准版
专用
杆头套
专用
扭力扳手
ACCESSORY
GRIP
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
EPIC FLASH
建议零售价：标配杆身 RMB 6,280
                      高配杆身 RMB 8,280 可调节杆颈
备注：此建议零售价格刊登于 2020 年 2 月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
109
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
|  全新 SS20 超强合金人工智能杆面带来超快球速
|  高强度 FS2S 钛合金带来稳定的性能表现
|  越狱科技 + 三料锻造碳纤维顶盖带来高球速 + 高容错
|  由人工智能设计的杆头骨架带来令人愉悦的击球声音和手感
|  全新 SS20 超强合金人工智能杆面带来超快球速
|  高强度 FS2S 钛合金带来稳定的性能表现
|  越狱科技 + 三料锻造碳纤维顶盖带来高球速 + 高容错
|  由人工智能设计的杆头骨架带来令人愉悦的击球声音和手感
杆面材质 FS2S 钛合金锻造 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 9.0° 10.5°
长度 45.75 英寸（标配杆身）45.5 英寸（高配杆身）
杆头体积 450cc
着地角 56°
杆面材质 FS2S 钛合金锻造 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 9.0° 10.5°
长度 45.75 英寸
杆头体积 460cc
着地角 59°
订货信息
4B879005U501 WD RH MAVRIK MAX DR 9.0 GR SR JV 4B871505U501 WD RH MAVRIK MAX DR 10.5 GR SR JV
4B879005U301 WD RH MAVRIK MAX DR 9.0 GR STF JV 4B871505U301 WD RH MAVRIK MAX DR 10.5 GR STF JV
4B871505U201 WD RH MAVRIK MAX DR 10.5 GR REG JV
订货信息
4B969004G300 WD LH MAVRIK SZ DR 9.0 GR STF JV 4B861504G300 WD RH MAVRIK SZ DR 10.5 GR STF JV
4B869004G300 WD RH MAVRIK SZ DR 9.0 GR STF JV 4B869003W300 WD RH MAVRIK SZ DR 9.0 TAD 6 GR STF JV
4B861504G500 WD RH MAVRIK SZ DR 10.5 GR SR JV
MAVRIK
MAX
DR IVER
MAVRIK
Sub Zero
DR IVER
MAVRIK MAX
发球木 -强化版
MAVRIK SUB
ZERO发球木 -职业版
杆身重量 约 53g（标配杆身 S） 约 51g（标配杆身 SR） 约 64g（高配杆身 S）
总重 / 挥重 约 309g/D4 约 307g/D4 约 320g/D4
杆身扭矩 5.9 3.2
杆身重量 约 45g（S） 约 44g（SR） 约 42g（R）
总重 / 挥重 约 290g/D1 约 288g/D1 约 287g/D1
杆身扭矩 6.3 6.4 6.5
Diamana 40 for Callaway  ( 标配 )SHAFT Tour AD SZ-5 Type II  ( 标配 )
Tour AD XC-6（高配）
SHAFT
专用
杆头套
专用
扭力扳手
ACCESSORY
GRIP
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
专用
杆头套
专用
扭力扳手
ACCESSORY
GRIP
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
建议零售价：RMB 6,280 建议零售价：标配杆身 RMB 6,280
                      高配杆身 RMB 8,280
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
可调节杆颈
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
可调节杆颈
1211
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
越狱科技 + 杯形杆面 +T2C 碳纤维顶部
带来更快球速更高容错
我们结合了行业卓越的多项技术，为每一支球杆都带
来高球速远距离的优异表现
3W 5W 7W
MAVRIK
FA IRWAY
WOODS
优化的底部前沿设计带来更好的性能表现
每个款式的 MAVRIK 球道木都拥有特别的底部前沿设计，以
达到更好的草地通过性和更佳的易打性。
C300 马氏钢锻造而成的 Flash Face
SS20 人工智能杆面带来超强性能表现
全新经 AI 优化的 Flash Face SS20 人工智能杆面由超
高强度的 C300 马氏钢锻造而成，并针对每一款杆头的性
能需求独立设计，可更大程度的提高球速和性能。
订货信息
4B980303L500 WD LH MAVRIK 3FW GR SR JV
4B883003L300 WD RH MAVRIK FW 3+FW GR STF JV
4B880303L200 WD RH MAVRIK 3FW GR REG JV
4B880303L500 WD RH MAVRIK 3FW GR SR JV
4B880303L300 WD RH MAVRIK 3FW GR STF JV
4B880503L200 WD RH MAVRIK 5FW GR REG JV
4B880503L500 WD RH MAVRIK 5FW GR SR JV
4B880503L300 WD RH MAVRIK 5FW GR STF JV
4B880305W300 WD RH MAVRIK FW 3FW TAD 6 GR STF JV
专用
杆头套
MAVRIK
球道木 - 标准版
SHAFT ACCESSORY
GRIP
MAVRIK 标准版球道木是一支拥有超高球速的球杆。超大的有效击球区为球手
带来更多的信心。杆头底部后方配有单颗配重螺丝，使这款球道木拥有更低更
深的重心设置，带来更高更远的飞行表现。优化的渐进式底部前沿设计拥有
更好的通过性和易打性。
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
杆面材质 锻造 C300 马氏钢 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 15° #3 18° #5
长度 43.25 英寸 42.75 英寸
杆头体积 174cc 154cc
着地角 56° 56.5°
杆身重量（#3） 约 45g（标配杆身 S） 约 43g（标配杆身 SR） 约 41g（标配杆身 R） 约 64g（高配杆身 S）
总重 / 挥重（#3） 约 313g/D3 约 311g/D3 约 310g/D3 约 338g/D4
杆身扭矩 6.0 6.0 6.0 3.2
一般发球木
MAVRIK
MAVRIK
MAX
建议零售价：标配杆身 RMB 3,780
                      高配杆身 RMB 5,780
Diamana 50 for Callaway  ( 标配 )
Tour AD XC-6（高配）
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
1413
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
Tour AD SZ-5 Type II  ( 标配 )
Tour AD XC-6（高配）
MAVRIK MAX
球道木 -强化版
MAVRIK SUB
ZERO球道木 -职业版
|  C300 马氏钢锻造而成的 Flash Face SS20 人工智能杆面
   带来超强性能表现
|  越狱科技 + 杯形杆面 + T2C 碳纤维顶部带来更快球速更高容错
|  优化的底部前沿设计带来更好的性能表现
|  C300 马氏钢锻造而成的 Flash Face SS20 人工智能杆面
   带来超强性能表现
|  越狱科技 + 杯形杆面 + T2C 碳纤维顶部带来更快球速更高容错
|  优化的底部前沿设计带来更好的性能表现
订货信息
4C201503L500 WD RH MAVRIK SZ FW 15 DEG GR SR JV 4C201803L300 WD RH MAVRIK SZ FW 18 DEG GR STF JV
4C201503L300 WD RH MAVRIK SZ FW 15 DEG GR STF JV 4C201505W300 WD RH MAVRIK SZ FW 15FW TAD 6 GR STF JV
4C201803L500 WD RH MAVRIK SZ FW 18 DEG GR SR JV
订货信息
4C210305U201 WD RH MAVRIK MAX FW 3FW 40 GR REG JV 4C210505U201 WD RH MAVRIK MAX FW 5FW 40 GR REG JV
4C210305U501 WD RH MAVRIK MAX FW 3FW 40 GR SR JV 4C210505U501 WD RH MAVRIK MAX FW 5FW 40 GR SR JV
4C210305U301 WD RH MAVRIK MAX FW 3FW 40 GR STF JV 4C210505U301 WD RH MAVRIK MAX FW 5FW 40 GR STF JV
MAVRIK MAX
FA IRWAY
WO ODS
MAVRIK Sub Zero
FA IRWAY
WO ODS
Diamana 40 for Callaway  ( 标配 )SHAFT SHAFT
专用
杆头套
ACCESSORY
GRIP
专用
杆头套
ACCESSORY
GRIP
杆面材质 锻造 C300 马氏钢 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 16° #3 19° #5
长度 43.25 英寸 42.75 英寸
杆头体积 200cc 177cc
着地角 57° 57.5°
杆面材质 锻造 C300 马氏钢 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 13.5° #3+ 15° #5 18° #5
长度 43.25 英寸 43.25 英寸 42.75 英寸
杆头体积 171cc 169cc 160cc
着地角 55° 55° 55.5°
杆身重量（#3） 约 44g（S） 约 42g（SR） 约 40g（R）
总重 / 挥重（#3） 约 305g/D1 约 303g/D1 约 302g/D1
杆身扭矩 6.3 6.4 6.5
杆身重量（#3） 约 51g（标配杆身 S） 约 49g（标配杆身 SR） 约 64g（高配杆身 S）
总重 / 挥重（#3） 约 320g/D4 约 318g/D4 约 337g/D4
杆身扭矩 5.9 5.9 3.2
GOLF PRIDE Tour Velvet 360 GOLF PRIDE Tour Velvet 360
建议零售价： RMB 3,780 建议零售价：标配杆身 RMB 3,780
                      高配杆身 RMB 5,780备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。 备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
1615
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
Flash Face SS20 人工智能杆面
+ 越狱科技 + 杯形杆面技术
MAVRIK 铁木杆的 SS20 人工智能杆面由高强度钢材
质制成，配以成熟的越狱科技及杯形杆面技术，在不
同维度保证了这款铁木杆稳定的高球速表现。
MAVRIK
UT I L I T Y
突破性地在铁木杆中使用针对不同产品
性能需求量身打造的人工智能杆面
我们根据每一款铁木杆的不同产品性能需求，由超级计算机单
独为其设计人工智能技术杆面。让每一款铁木杆都可以拥有惊
人的超高球速。
高球速、高容错、高易打性
将高球速高稳定的杆面与精心优化的重心配置相结合，带来
简单易打、高弹道、超远飞行距离、超佳稳定性的愉悦击球体验。
不同造型及不同体积的杆头设计满足更多球手需求
从趾部方正类似铁杆的杆头设计到圆润平顺类似球道木的杆头设计，MAVRIK
系列铁木杆为不同球手提供了从更简单易打 / 更高弹道，到更佳操控性 / 更具
穿透性弹道的多种不同选择。（MAVRIK Max 版、MAVRIK 标准版、MAVRIK Pro 版）
订货信息
4B996303J500 WD LH MAVRIK HY 3H GR SR JV
4B996403J500 WD LH MAVRIK HY 4H GR SR JV
4B896303J200 WD RH MAVRIK HY 3H GR REG JV
4B896303J500 WD RH MAVRIK HY 3H GR SR JV
4B896303J300 WD RH MAVRIK HY 3H GR STF JV
4B896403J200 WD RH MAVRIK HY 4H GR REG JV
4B896403J500 WD RH MAVRIK HY 4H GR SR JV
4B896403J300 WD RH MAVRIK HY 4H GR STF JV
4B896603J200 WD RH MAVRIK HY 5H GR REG JV
4B896603J500 WD RH MAVRIK HY 5H GR SR JV
4B896603J300 WD RH MAVRIK HY 5H GR STF JV
Diamana 50 for Callaway  ( 标配 )
专用
杆头套
MAVRIK
铁木杆 - 标准版
SHAFT ACCESSORY
GRIP
MAVRIK 标准版铁木杆拥有中等大小的杆头设计，趾部相对方正以达到类似铁
杆的视觉效果。低重心高 MOI 的设计让 MAVRIK 成为一款简单易打的得分利
器，让你在远距离进攻果岭、长三杆洞及五杆洞的第二杆中拥有更愉悦的高尔
夫体验。
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
杆身重量（#5） 约 52g（S） 约 51g（SR） 约 50g（R）
总重 / 挥重（#5） 约 350g/D3 约 349g/D3 约 348g/D3
杆身扭矩 4.3 4.4 4.5
杆面材质 455 钢 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 18° #3 20° #4 23° #5
长度 40.5 英寸 40 英寸 39.5 英寸
杆头体积 123cc 122cc 120cc
着地角 58° 58.5° 59°
3H 5H
STD MAX PRO
建议零售价：RMB 3,080
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
1817
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
MAVRIK MAX
铁木杆 -强化版
MAVRIK PRO
铁木杆 -职业版
|  突破性地在铁木杆中使用针对不同产品性能
   需求量身打造的人工智能杆面
|  Flash Face SS20 人工智能杆面 + 越狱科技
   + 杯形杆面技术
|  不同造型及不同体积的杆头设计满足更多球手需求
|  高球速、高容错、高易打性
|  突破性地在铁木杆中使用针对不同产品性能
   需求量身打造的人工智能杆面
|  Flash Face SS20 人工智能杆面 + 越狱科技
   + 杯形杆面技术
|  不同造型及不同体积的杆头设计满足更多球手需求
|  高球速、高容错、高易打性
订货信息
4C016203J300 WD RH MAVRIK PRO HY 2H GR STF JV 4C016403J300 WD RH MAVRIK PRO HY 4H GR STF JV
4C016303J300 WD RH MAVRIK PRO HY 3H GR STF JV
订货信息
4C126403J500 WD LH MAVRIK MAX HY 4H GR SR JV 4C026403J500 WD RH MAVRIK MAX HY 4H GR SR JV
4C026303J200 WD RH MAVRIK MAX HY 3H GR REG JV 4C026403J300 WD RH MAVRIK MAX HY 4H GR STF JV
4C026303J500 WD RH MAVRIK MAX HY 3H GR SR JV 4C026603J200 WD RH MAVRIK MAX HY 5H GR REG JV
4C026303J300 WD RH MAVRIK MAX HY 3H GR STF JV 4C026603J500 WD RH MAVRIK MAX HY 5H GR SR JV
4C026403J200 WD RH MAVRIK MAX HY 4H GR REG JV 4C026603J300 WD RH MAVRIK MAX HY 5H GR STF JV
MAVRIK
MAX
UT I L I T Y
MAVRIK
PRO
UT I L I T Y
SHAFT Fujikura MC 80 for Callaway（S）SHAFT
专用
杆头套
ACCESSORY
GRIP
专用
杆头套
ACCESSORY
GRIP
杆身重量（#4） Fujikura MC 80 for Callaway 约 79g（S）
总重 / 挥重（#4） 约 385g/D3
杆身扭矩 2.2
杆身重量（#5） Diamana 40 for Callaway 约 46g（SR）
总重 / 挥重（#5） 约 341g/D1
杆身扭矩 4.8
杆面材质 455 钢 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 19° #3 21° #4 24° #5
长度 40.5 英寸 40 英寸 39.5 英寸
杆头体积 135cc 133cc 131cc
着地角 58.5° 59° 59.5°
杆面材质 455 钢 SS20 超强合金人工智能杆面
杆面角度 18° #2 20° #3 23° #4
长度 40.5 英寸 40 英寸 39.5 英寸
杆头体积 115cc 113cc 107cc
着地角 57° 57.5° 58°
建议零售价：RMB 3,080 建议零售价：RMB 3,080
Diamana 40 for Callaway
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告
知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其
经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
2019
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
优化的钨钢配重带来更佳的
击球出射角度
针对每一号铁杆独立设计优化的悬浮式钨钢配重，
为高球速的 Flash Face 人工智能杆面带来了更
佳的击球出射角度，为铁杆的易打性提供了进
一步保障。
MAVRIK
I RONS
微球体聚氨酯填充物带来柔软击球手感
我们特别的微球体聚氨酯填充物技术，可有效吸收击球时不必要的震动，同时
更大程度的提升 COR，助力更高球速。
Flash Face 人工智能杆面带来超高球速
Callaway 革命性地将人工智能技术应用在了铁杆上，我们针对每
一号铁杆的不同性能需求由超级计算机单独设计相应的人工智能杆
面，这可以让每一支铁杆的距离和综合性能都有明显的提升。搭配
Callaway 360 杯型杆面技术，有效降低非甜蜜点击球时的距离损失，
进一步保障 MAVRIK 球杆稳定的远距离表现。
订货信息
4C105006K5006 IR LH MAVRIK 5P GR SR JV
4C005006K2006 IR RH MAVRIK 5P GR REG JV
4C005006K5006 IR RH MAVRIK 5P GR SR JV
4C005006K3006 IR RH MAVRIK 5P GR STF JV
4C005001Q2006 IR RH MAVRIK 5P NEO ST REG JV
4C005001Q3006 IR RH MAVRIK 5P NEO ST STF JV
4C005058B3006 IR RH MAVRIK 5P ZELOS ST STF JV
Diamana 50 for Callaway (S ,SR, R )
N.S.PRO 950 GH neo (S, R)
N.S.PRO Zelos 7（S）
MAVRIK铁杆 - 标准版
SHAFT
MAVRIK 标准版铁杆可满足大部分球手的需求，A.I. 设计的人工智能杆面拥有
稳定的远距离表现。与这优异的远距离性能匹配的是针对每一支铁杆不同性
能需求，单独设计优化的重心配置，除了优异的距离外我们还赋予了 MAVRIK
铁杆超佳的弹道、更合理化的倒旋以及出色的进攻果岭停球效果。
GRIP
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
I#5 I#6 I#7 I#8 I#9 PW
长度 38.25 37.625 37.0 36.5 36.0 35.75
杆面角度 21.0 24.0 27.0 31.5 36.0 41.0
着地角度 61.25 62.0 62.5 63.0 63.5 64.0
Diamana 50 for Callaway（S,SR,R） N.S.PRO 950GH neo（S） N.S.PRO Zelos 7（S）
挥重 D1 D2 D1
杆身重量 约 49g（S） 约 98g 约 77.5g
杆身扭矩 4.3（S） 1.7 2.6
建议零售价：RMB 11,880
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
2221
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
|  Flash Face 人工智能杆面带来超高球速
|  优化的钨钢配重带来更佳的击球出射角度
|  微球体聚氨酯填充物带来柔软击球手感
|  Flash Face 人工智能杆面带来超高球速
|  优化的钨钢配重带来更佳的击球出射角度
|  微球体聚氨酯填充物带来柔软击球手感
订货信息
4C03443483006 IR RH MAVRIK PRO 4P TR120 ST STF JV 4C034401Q2006 IR RH MAVRIK PRO 4P NEO ST REG JV
订货信息
4C045003J5006 IR RH MAVRIK MAX 5P GR SR JV 4C045058B3006 IR RH MAVRIK MAX 5P ZELOS7 ST STF JV
MAVRIK
MAX
I RONS
MAVRIK
PRO
I RONS
Diamana 40 for Callaway（SR）
N.S.PRO Zelos 7（S）
N.S.PRO 950GH neo（R）
N.S.PRO MODUS 3 Tour 120（S）
SHAFT SHAFTGRIP
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
GRIP
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
I#5 I#6 I#7 I#8 I#9 PW
长度 38.375 37.75 37.125 36.5 36.0 35.75
杆面角度 23.0 26.0 30.0 34.0 38.0 43.0
着地角度 61.25 62.0 62.5 63.0 63.5 64.0
I#4 I#5 I#6 I#7 I#8 I#9 PW
长度 38.5 38.0 37.5 37.0 36.5 36.0 35.75
杆面角度 21.0 23.5 26.5 30.5 34.5 38.5 43.0
着地角度 60.5 61.0 61.5 62.0 62.5 63.0 63.5
Diamana 40 for Callaway（SR） N.S.PRO Zelos 7（S）
挥重 D1 D1
杆身重量 约 43g 约 77.5g
杆身扭矩 4.8 2.6
N.S.PRO 950GH neo（R） N.S.PRO MODUS 3 Tour 120（S）
挥重 D1 D2
杆身重量 约 98g 约 114g
杆身扭矩 1.7 1.7
建议零售价：RMB 11,880 建议零售价：RMB 13,880
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
MAVRIK MAX铁杆 -强化版 MAVRIK PRO 铁杆 -职业版
2423
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
杆面材质 FS2S 钛合金锻造 SS20 超强合金人工智能杆面
杆身重量
Diamana 40
for Callaway
约 37g（L）
杆面角度 13°
长度 43.75 英寸
杆头体积 460cc 总重 / 挥重 约 261g/B8
着地角 59.5° 杆身扭矩 7.4
杆面材质 锻造 C300 马氏钢 SS20 超强合金人工智能杆面
杆身重量
Diamana 40
for Callaway
约 36g（L）
杆面角度 16° #3 19° #5
长度 43.25 英寸 42.75 英寸
杆头体积 200cc 177cc 总重 / 挥重 约 274g/C0
着地角 57° 57.5° 杆身扭矩 7.4
MAVRIK MAX LITE 球道木 - 女士版
建议零售价：RMB 3,780
MAVRIK MAX LITE 系列
满足女性球手的挥杆特点
超强纠错，一挥而就；
轻松远距；酣畅淋漓！
轻量化的碳纤维材质
实现轻盈而有力的挥杆
NEW!
AI 设计
NEW!
AI 设计
易于起球的
配重设计
全新人工智能杆面
无论在杆面的哪个位置击打
都可以飞得更远
全新人工智能杆面
超舒适的击球手感
更低更深重心
更易起球
易于作球的
配重设计
订货信息
4C401307P100 WD RH MAVRIK MAX LITE DR 13.0 GR LDY JV
订货信息
4C410307P100 WD RH MAVRIK MAX LITE 3FW GR LDY JV 4C410507P100 WD RH MAVRIK MAX LITE 5FW GR LDY JV
MAVRIK MAX LITE 发球木 - 女士版
建议零售价：RMB 6,280
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
2827
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
MAVRIK MAX LITE 铁杆 - 女士版
建议零售价：RMB 11,880
MAVRIK MAX LITE 铁木杆 - 女士版
建议零售价：RMB 3,080
兼具飞行距离与易打性；
超强容错，安心击球！
全新人工智能杆面
超强容错 轻松远距
易于起球
倍受女性球手喜爱的配重设计
兼具超强容错力
的杆面设计
全新人工智能杆面
自信一击 精准远距
易于起球
精准停球
另一个飞行的秘密
缘自 2 根钛合金支柱
NEW!
AI 设计
NEW!
AI 设计
订货信息
4C066306H100 WD RH MAVRIK MAX LITE HY 3H GR LDY JV 4C066606H100 WD RH MAVRIK MAX LITE HY 5H GR LDY JV
4C066406H100 WD RH MAVRIK MAX LITE HY 4H GR LDY JV 4C066706H100 WD RH MAVRIK MAX LITE HY 6H GR LDY JV
杆面材质 455 钢 SS20 超强合金人工智能杆面
杆身重量
Diamana 40
for Callaway
约 40g（L）
杆面角度 19° #3 21° #4 24° #5 27° #6
长度 39.5 英寸 39 英寸 38.5 英寸 38 英寸
杆头体积 137cc 135cc 133cc 129cc 总重 / 挥重 约 302g/C0
着地角 58.5° 59° 59.5° 60° 杆身扭矩 5.6
I#6 I#7 I#8 I#9 PW SW
长度 36.5 36.0 35.5 35.0 34.5 34.5
杆面角度 26.0 30.0 34.0 38.0 43.0 54.0
着地角度 62.0 62.5 63.0 63.5 64.0 64.0
杆身 Diamana 40 for Callaway 约 37g L 硬度 扭矩 5.6
总重 7 号铁 322g
挥重 C0
订货信息 4C282906H1006 IR RH MAVRIK MAX LITE 6PS GR LDY JV
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
3029
3231 * 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
JAWS
WEDGES
拥有卓越性能的工坊级别杆身
搭配 NSPRO950NEO 的轻钢款 JAWS 及 NSPRO
Modus120 的重钢款 JAWS 挖起杆，高品质工坊级别杆
身带来卓越的击球表现。
Callaway 超全面的挖起杆系列
JAWS MD5 拥有 23 种不同的角度 / 反弹角组合，以及 5 种不同的底部研磨设计（C 研磨和全新的低反弹角 W 研磨使用 8°的反弹角设计，S
研磨使用 10°反弹角设计，X 和 W 研磨使用 12°反弹角设计，及使用 W 研磨的女士款 52° /56° /60°）
优化的全新杆头造型
全新杆头造型在大角度挖起杆上更偏向职业球手喜爱的杆头紧凑底部平顺的
设计理念。在低角度款式中，全新的造型设计会在球手的低角度挖起杆和铁杆
组之间达到更好的过渡。
采用 8620 低碳钢制造，
手感非凡、外形美观
由 Roger Cleveland 先生亲自操刀设计，这款挖起杆从各个角度散发
着对于卓越品质追求的质感，同时它还拥有让人无比舒适的柔软触球手感，
这是卡拉威其他挖起杆无法比拟的。
N.S.PRO Modus3 120（S）
N.S.PRO 950GH neo（S）
SHAFT
GRIP
JAWS MD5 挖起杆由 Callaway 首席设计师 Roger Cleveland 亲自操刀设计。
是一款拥有出众手感、多功能性、罕见的超高倒旋、高级感的外观、吸引眼球
的配色的全性能挖起杆。
Callaway Tour Velvet
全新 JAWS 沟槽设计与 Callaway“槽中
槽”技术相结合带来非凡的超高倒旋
创新的 JAWS 沟槽设计拥有锋利的沟槽顶角与我们
久经考验的“槽中槽”技术（槽与槽之间用 CND
MIDDLE 技术做成突起的形状）相结合，带来更多
的倒旋和精准的短杆控制。
材质 8620 软铁铸造
杆身 N.S.PRO Modus3 120（S）/N.S.PRO 950GH neo（S）
长度 35.75 35.5 35.25 35.0
着地角 64
杆面角/研磨方式 46S 48S 50S 50W 52S 52W 54S 54W 54C* 56S 56W 56C* 58S 58W* 58W 58C 58X 60S 60W* 60W 60C* 60X*
反弹角 10.0 10.0 10.0 12.0 10.0 12.0 10.0 12.0 8.0 10.0 12.0 8.0 10.0 8.0 12.0 8.0 12.0 10.0 8.0 12.0 8.0 12.0
挥重 N.S.PRO
Modus3 120（S） D3 D4
挥重 N.S.PRO
950GH neo（S） D1 D2
JAWS MD5 挖起杆
建议零售价：RMB 1,680
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
C 研磨 W 研磨 S 研磨 X 研磨 低反弹角 W 研磨
31
4B6158081301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 58-08 CGNS950STSTF JV
4B6156102301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 56-10 SGNS950STSTF JV
4B6154102301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 54-10 SGNS950STSTF JV
4B6152102301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 52-10 SGNS950STSTF JV
4B6150102301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 50-10 SGNS950STSTF JV
4B6148102301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 48-10 SGNS950STSTF JV
4B6146102301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 46-10 SGNS950STSTF JV
4B6160102301N3000 WG RH MD5JAWSCRM 60-10SG NS590 ST STF JV
4B615808131813000 WG RH MD5JAWSCRM 58-08 CG TR120ST STF JV
4B615610231813000 WG RH MD5JAWSCRM 56-10 SG TR120ST STF JV
4B615410231813000 WG RH MD5JAWSCRM 54-10 SG TR120ST STF JV
4B615210231813000 WG RH MD5JAWSCRM 52-10 SG TR120ST STF JV
4B615010231813000 WG RH MD5JAWSCRM 50-10 SG TR120ST STF JV
4B614810231813000 WG RH MD5JAWSCRM 48-10 SG TR120ST STF JV
4B614610231813000 WG RH MD5JAWSCRM 46-10 SG TR120ST STF JV
4B616010231813000 WG RH MD5JAWSCRM 60-10SG TR120 ST STF JV
4B6246102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY46-10SG NS950 ST STFJV
4B6248102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY48-10SG NS950 ST STFJV
4B6252102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY52-10SG NS950 ST STFJV
4B6250102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY50-10SG NS950 ST STFJV
4B6254102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY54-10SG NS950 ST STFJV
4B6256102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY56-10SG NS950 ST STFJV
4B6258102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY58-10SG NS950 ST STFJV
4B6260102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY60-10SG NS950 ST STFJV
4B624610231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY46-10SG TR120 ST STFJV
4B624810231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY48-10SG TR120 ST STFJV
4B625010231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY50-10SG TR120 ST STFJV
4B625210231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY52-10SG TR120 ST STFJV
4B625410231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY54-10SG TR120 ST STFJV
4B625610231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY56-10SG TR120 ST STFJV
4B625810231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY58-10SG TR120 ST STFJV
4B626010231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY60-10SG TR120 ST STFJV
4B6160126301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 60-12 WGNS950STSTF JV
4B6158128301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 58-12 XGNS950STSTF JV
4B6158126301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 58-12 WGNS950STSTF JV
4B6156126301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 56-12 WGNS950STSTF JV
4B6154126301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 54-12 WGNS950STSTF JV
4B6152126301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 52-12 WGNS950STSTF JV
4B6150126301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 50-12 WGNS950STSTF JV
4B616012631813000 WG RH MD5JAWSCRM 60-12 WG TR120ST STF JV
4B615812831813000 WG RH MD5JAWSCRM 58-12 XG TR120ST STF JV
4B615812631813000 WG RH MD5JAWSCRM 58-12 WG TR120ST STF JV
4B615612631813000 WG RH MD5JAWSCRM 56-12 WG TR120ST STF JV
4B615412631813000 WG RH MD5JAWSCRM 54-12 WG TR120ST STF JV
4B615212631813000 WG RH MD5JAWSCRM 52-12 WG TR120ST STF JV
4B615012631813000 WG RH MD5JAWSCRM 50-12 WG TR120ST STF JV
JAWS MD5 挖起杆 订货信息 JAWS MD5 挖起杆 订货信息
3433
3635 * 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
|  更大的软又快球芯 提升球初速
|  全新高球速双外层系统 增加球距
|  升级的超薄聚氨酯表皮 提升倒旋表现
|  全新优化的空气动力学设计
|  双层软又快球芯 使用划时代的材质“石墨烯” 提升球初速
|  全新高球速中层系统 增加距离
|  升级的超薄聚氨酯表皮 提升倒旋表现
|  全新优化的空气动力学设计
CHROME SOFT X
GOLF BALL
CHROME SOFT
GOLF BALL
根据职业球手反馈，采用全新方法设计，实现更高性能的倒旋及距离表现。 使用划时代的材质“石墨烯”。实现不同凡响的柔软手感与超远距离。
CHROME SOFT X 高尔夫球 CHROME SOFT 高尔夫球
名称 CHROME SOFT 表皮 超薄聚氨酯
球核 使用”石墨烯“材质的双层软又快球芯 表皮构造 HEX 空气动力学设计
中层 高球速中层系统 球构造 4 层球
名称 CHROME SOFT X 表皮 超薄聚氨酯
球核 软又快球芯 表皮构造 HEX 空气动力学设计
中层 高球速双外层 球构造 4 层球
建议零售价：RMB 580 建议零售价：RMB 580
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订货信息
642125712 BL CG CHROME SOFT 20 12B PK 64212571220 BL CG CHRMSFT 20 TRUVIS RED 12B PK
64212571280 BL CG CHRM SFT 20 TRPL TRK 12B PK
订货信息
642405712 BL CG CHROME SOFT X 20 12B PK 64240571280 BL CG CHRM SFT X 20 TRPL TRK 12B PK
3837 * 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
|  以卡拉威高尔夫的创始人的名字命名
|  三轨瞄准科技 带来更精准的瞄准体验
|  高球速低倒旋的一号木击球表现
E·R·C SOFT
GOLF BALL
拥有柔软手感的同时又是超远距离的高尔夫球
ERC SOFT 19 高尔夫球
名称 ERC SOFT 19 表皮 超薄聚氨酯
球核 使用”石墨烯“材质的双层软又快球芯 表皮构造 HEX 空气动力学设计
中层 高球速双外层 球构造 3 层球
建议零售价：RMB 480
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订货信息
642725612 BL CG ERC SOFT 19 TRIPLE TRACK 12B PK
订货信息
642655612 BL CG SUPERSOFT MAGNA 12B PK
|  更大球体带来更高容错与更稳定的击球表现
|  全新 Low-Drag HEX Aerodynamics（低阻空气动力学）技术
   为高尔夫球带来更远的飞行距离和总距离
|  超低压缩比球心提升精准度的同时带来更远距离
|  全新更软的球内层提升了击球手感，明显增强了短杆击球时的控制力
SUPER SOFT
MAGNA
GOLF BALL
大尺寸的高尔夫球继承着超远距离、超直弹道、超软手感的 SUPERSOFT 系列产品特点
SUPER SOFT MAGNA 高尔夫球
名称 SUPER SOFT MAGNA 表皮 超薄聚氨酯
球核 低核压球芯（聚丁二烯） 表皮构造 HEX 空气动力学设计
中层 球构造 2 层球
建议零售价：RMB 350
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
4039 * 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
|  更超低压缩比球心提高精准度的同时带来更快球速
|  全新 Low-Drag HEX Aerodynamics（低阻空气动力学）技术
   为高尔夫球带来更远的飞行距离和总距离
|  更软的球内层提升了击球手感，明显增强了短杆击球时的控制力
SUPER SOFT
GOLF BALL
超远飞行距离 · 超直弹道 · 超级柔软
SUPER SOFT 19 高尔夫球
建议零售价：RMB 350
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
|  低压缩度球芯
|  新三重离子聚合物外皮
|  NEW PREMIUM 六角形球窝空气动力学形状
SUPER SOFT
GOLF BALL
超远飞行距离 · 超直弹道 · 超级柔软
SUPER SOFT 高尔夫球
名称 SUPER SOFT 表皮 超薄聚氨酯
球核 低核压球芯（聚丁二烯） 表皮构造 HEX 空气动力学设计
中层 球构造 2 层球
名称 SUPER SOFT 19 表皮 超薄聚氨酯
球核 低核压球芯（聚丁二烯） 表皮构造 HEX 空气动力学设计
中层 球构造 2 层球
建议零售价：RMB 350
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订货信息
642065412 BL CG SUPERSOFT MUL 17 12B PK
订货信息
641935612 BL CG SUPERSOFT 19 12B PK
4241 * 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
|  六角形蜂窝状空气动力学形状
|  超薄柔软三重离子聚合外皮
|  大球芯设计
CXR POWER
GOLF BALL
令人惊叹的远距离和柔软手感
CXR POWER 高尔夫球
名称 CXR POWER 表皮 三重离子聚合物
球核 高能量球芯（聚丁二烯） 表皮构造 HEX 空气动力学设计
中层 球构造 2 层球
建议零售价：RMB 260
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订货信息
641705612 BL CG CXR POWER 19 12B PK
WARBIRD 2.0
GOLF BALL
WARBIRD
GOLF BALL
WARBIRD 2.0
高尔夫球
WARBIRD
高尔夫球
建议零售价：RMB 260
建议零售价：RMB 260
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威
的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威
的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订货信息订货信息
6401154121664011541216 BL CG WB2.0 17 12B PKBL CG WB2.0 17 12B PK
订货信息订货信息
642145412133642145412133 BL CG WARBIRD 17 12B PK CNBL CG WARBIRD 17 12B PK CN
|  六角形蜂窝状空气动力学形状
|  超薄柔软三重离子聚合外皮
|  大球芯设计
|  六角形蜂窝状空气动力学形状
|  超薄柔软三重离子聚合外皮
|  大球芯设计
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。 42
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
人工智能 为真实球速重新编码
闪电杆面运用了人工智能的自我学习能力，从 15000 个虚
拟原型 * 中脱颖而出，开发了不规则的波浪式杆面结构，
在甜蜜区实现了更快的球速。
杆 身 杆面倾角 杆身硬度 底 角 球杆长度 挥杆重量 球杆重量 杆身重量 左 手
SPEEDER 标准杆身
9° SR 58° 45.25" D2 301g 48g —
9° S 58° 45.25" D2 303g 50g —
SPEEDER 标准杆身
10.5° R 58° 45.25" D2 297g 47g —
10.5° SR 58° 45.25" D2 301g 48g O
10.5° S 58° 45.25" D2 303g 50g —
SPEEDER 569 高配杆身 9° S 58° 45.25" D2 310g 59g —
订货信息
4A971507E500 WD LH EPCFLSH DR 10.5 FUJBLK50 GR SR JV
4A871507E200 WD RH EPCFLSH DR 10.5 FUJBLK50 GR REG JV
4A871507E500 WD RH EPCFLSH DR 10.5 FUJBLK50 GR SR JV
4A871507E300 WD RH EPCFLSH DR 10.5 FUJBLK50 GR STF JV
4A879007E300 WD RH EPCFLSH DR 9.0 FUJBLK50 GR STF JV
4A879007E500 WD RH EPCFLSH DR 9.0 FUJBLK50 GR SR JV
4A879091D300 WD RH EPIC FLH DR 9.0 SPEV569 GR STF JV
SPEEDER 标准杆身
SPEEDER 569 高配杆身
EPIC FLASH
闪电标准版发球木
可移动滑槽 控制球路轻而易举
16 克 * 可移动滑槽配置，让球手有效调整到左曲、右曲或直球。
T2C 三料碳素冠部材料 创造高 MOI 杆头
全新 T2C 三料碳素材料，透过更紧密的编织，强化了冠部，减轻了
重量。并把减少的重量放到提升 MOI 的位置，从而在偏心击球时，
杆头也更加稳定。
越狱科技 带来更快球速
越狱升级的沙漏型的支柱，连贯杆头的冠
部和底部，在击球时，限制了杆头变形，
并将能量集中在杆面位置，从而提高球
速、提升距离。
革命性的 EPIC FLASH 闪电发球木，由人工智能开发
而来，让球手获得更快的球速，达到更远的距离。
专用
杆头套
专用
扭力扳手
SHAFT ACCESSORY
GRIP
EPIC FLASH
DR IVER
专用握把
建议零售价：标配杆身 RMB 6,280
                      高配杆身 RMB 8,280
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
可调节杆颈
4443
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
SPEEDER 标准杆身
SPEEDER 569 高配杆身
TOUR AD 标准杆身
SPEEDER 661 高配杆身
EPIC FLASH
SUBZERO
DR IVER
EPIC FLASH
STAR
DR IVER
EPIC FLASH SUB
ZERO 闪电职业版发球木
EPIC FLASH STAR
闪电轻量版发球木
杆 身 杆面倾角 杆身硬度 底 角 球杆长度 挥杆重量 球杆重量 杆身重量 左 手
TOUR AD 标准杆身 9° S 56° 45.25" D4 310g 53g O
TOUR AD 标准杆身
10.5° SR 56° 45.25" D4 308g 51g —
10.5° S 56° 45.25" D4 310g 53g —
SPEEDER 661 高配杆身 9° S 56° 45.25" D4 320g 66g —
杆 身 杆面倾角 杆身硬度 底 角 球杆长度 挥杆重量 球杆重量 杆身重量 左 手
SPEEDER 标准杆身
9.5° SR 59.5° 45.75" D2 292g 51g —
9.5° S 59.5° 45.75" D2 293g 52g —
SPEEDER 标准杆身
10.5° R 59.5° 45.75" D2 290g 49g —
10.5° SR 59.5° 45.75" D2 292g 51g —
10.5° S 59.5° 45.75" D2 293g 52g —
SPEEDER 569 高配杆身 9.5° S 59.5° 45.75" D2 301g 59g —
订货信息
4A969019E300 WD LH EPCFLSZDR 9.0 TADSZ-5 GR STF JV 4A861519E500 WD RH EPCFLSZDR 10.5 TADSZ-5 GR SR JV
4A869019E300 WD RH EPCFLSZDR 9.0 TADSZ-5 GR STF JV 4A861519E300 WD RH EPCFLSZDR 10.5 TADSZ-5 GR STF JV
4A869092D300 WD RH EPCFLSZDR 9.0 SPEV661 GR STF JV
订货信息
4A881507E200 WD RH EPC FL STR DR 10.5 FUJBLK50 REG JV 4A889507E300 WD RH EPC FL STR DR 9.5 FUJBLK50 STF JV
4A889507E500 WD RH EPC FL STR DR 9.5 FUJBLK50 SR JV 4A881507E300 WD RH EPC FL STR DR 10.5 FUJBLK50 STF JV
4A881507E500 WD RH EPC FL STR DR 10.5 FUJBLK50 SR JV 4A889591D300 WD RH EPCFLSTRDR 9.5 FUSPEVV569GR STF JV
|   人工智能 ~ 为真实球速重新编码
|   越狱科技带来了更快球速
|   可移动滑槽，控制球路轻而易举
|   高 MOI ~ 低倒旋杆头设计
|   人工智能 ~ 为真实球速重新编码
|   T2C 三料碳素冠部材料创造高 MOI 杆头
|   越狱科技带来了更快球速
|   可移动滑槽，控制球路轻而易举
|   固定杆颈设计，轻量化杆头，适合不同球手
SHAFTSHAFT
专用
杆头套
专用
杆头套
专用
扭力扳手
专用
扭力扳手
ACCESSORYACCESSORY
GRIPGRIP
专用握把专用握把
建议零售价：标配杆身 RMB 6,280
                      高配杆身 RMB 8,280
建议零售价：标配杆身 RMB 6,280
                      高配杆身 RMB 8,280
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费
者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
可调节杆颈
4645
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
EPIC FLASH
闪电标准版球道木
全新闪电杆面科技
产生非同凡响的球速
运用人工智能的自我学习能力开发出的闪电杆面，
无论正中甜点还是偏心击球，都能提升球速、实
现远距。
订货信息
4A990307E500 WD LH EPIC FLASH 3FW FUJBLK50 SR JV
4A990507E500 WD LH EPIC FLASH 5FW FUJBLK50 SR JV
4A890307E200 WD RH EPIC FLASH 3FW FUJBLK50 REG JV
4A890507E200 WD RH EPIC FLASH 5FW FUJBLK50 REG JV
4A890307E500 WD RH EPIC FLASH 3FW FUJBLK50 SR JV
4A890507E500 WD RH EPIC FLASH 5FW FUJBLK50 SR JV
4A890307E300 WD RH EPIC FLASH 3FW FUJBLK50 STF JV
4A890507E300 WD RH EPIC FLASH 5FW FUJBLK50 STF JV
4A890316E300 WD RH EPC FLSH 3FW SPEV FW 50 GR STF JV
4A890516E300 WD RH EPC FLSH 5FW SPEV FW 50 GR STF JV
锻造卡彭特钢杯型杆面 提升球速
锻造的 455 卡彭特钢材，加上杯型杆面科技，
无论击中甜点区与否，都能够提升球速。
越狱科技 带来更快球速
越狱升级的沙漏型的支柱，连贯杆头的
冠部和底部，在击球时，限制了杆头变
形，并将能量集中在杆面位置，从而提
高球速、提升距离。
革命性的闪电球道木，由人工智能开发而来，让不同能
力的球手，同样都能击打出更快的球速、更远的距离。
杆 身 杆面倾角 杆身硬度 底 角 球杆长度 挥杆重量 球杆重量 杆身重量 左 手
3# SPEEDER 标准杆身
15° R 56° 43" D1 310g 46g —
15° SR 56° 43" D1 312g 48g O
15° S 56° 43" D1 314g 49g —
5# SPEEDER 标准杆身
18° R 56.5° 42.25" D1 314g / —
18° SR 56.5° 42.25" D1 316g / O
18° S 56.5° 42.25" D1 317g / —
3#
SPEEDER 高配杆身
15° S 56° 43" D1 327g 60g —
5# 18° S 56.5° 42.5" D1 331g / —
EPIC FLASH
FA IRWAY
WOODS
SPEEDER 标准杆身
SPEEDER 高配杆身
专用
杆头套
专用
扭力扳手
SHAFT ACCESSORY
GRIP
专用握把
全新可调节杆颈
更易起球 优化弹道
卡拉威设计了一款轻量化，并相比上一代更短的
可调节套管，节省重量，优化杆头重心，从而更易
起球，让击出的球更高更远。
建议零售价：标配杆身 RMB 3,780
                      高配杆身 RMB 5,780
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
可调节杆颈
4847
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
EPIC FLASH
SUBZERO
FAIRWAY WOODS
EPIC FLASH
STAR
FAIRWAY WOODS
EPIC FLASH
SUB ZERO
闪电职业版球道木
EPIC FLASH STAR
闪电轻量版球道木
杆 身 杆面倾角 杆身硬度 底 角 球杆长度 挥杆重量 球杆重量 杆身重量 左 手
TOUR AD 标准杆身
15° SR 55° 43" D2 315g 49g —
15° S 55° 43" D2 317g 51g O
TOUR AD 标准杆身
18° SR 56° 42.5" D2 319g / —
18° S 56° 42.5" D2 321g / —
订货信息
4B000419E500 WD RH EPCFLSZFW 15DEG TADSZ-5 GR SR JV 4B000519E300 WD RH EPCFLSZFW 18DEG TADSZ-5 GR STF JV
4B000519E500 WD RH EPCFLSZFW 18DEG TADSZ-5 GR SR JV 4B000417E300 WD RH EPCFLSZFW15DEGFUSPEVVFW60GR STF JV
4B000419E300 WD RH EPCFLSZFW 15DEG TADSZ-5 GR STF JV 4B100419E300 WD LH EPCFLSZFW 15DEG TADSZ-5 GR STF JV
订货信息
4B010307E200 WD RH EPCFLSH STR 3FW FUJBLK50 GR REG JV 4B010507E500 WD RH EPCFLSH STR 5FW FUJBLK50 GR SR JV
4B010507E200 WD RH EPCFLSH STR 5FW FUJBLK50 GR REG JV 4B010307E300 WD RH EPCFLSH STR 3FW FUJBLK50 GR STF JV
4B010307E500 WD RH EPCFLSH STR 3FW FUJBLK50 GR SR JV 4B010507E300 WD RH EPCFLSH STR 5FW FUJBLK50 GR STF JV
|   全新“闪电“智能杆面技术产生非同凡响的球速
|   越狱科技带来了更快球速
|   互换式杆底配重螺丝可控制起飞角度，后旋和飞行弹道
|   全新可调节杆颈调节杆面角度和着地角
|   全新“闪电“智能杆面技术产生非同凡响的球速
|   锻造卡彭特钢杯型杆面提升球速
|   越狱科技带来了更快球速
|   固定杆颈设计，轻量化杆头，适合不同球手
杆 身 杆面倾角 杆身硬度 底 角 球杆长度 挥杆重量 球杆重量 杆身重量 左 手
SPEEDER 标准杆身
15° R 58° 43.25" D1 303g 46g —
15° SR 58° 43.25" D1 305g 48g —
15° S 58° 43.25" D1 306g 49g —
SPEEDER 标准杆身
18° R 58.5° 42.75" D1 307g / —
18° SR 58.5° 42.75" D1 308g / —
18° S 58.5° 42.75" D1 310g / —
TOUR AD 标准杆身SHAFT SPEEDER 标准杆身SHAFT
专用
杆头套
专用
杆头套
专用
扭力扳手
专用
扭力扳手
ACCESSORYACCESSORY
GRIPGRIP
专用握把专用握把
建议零售价：标配杆身 RMB 3,780
                      高配杆身 RMB 5,780
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不
另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价
格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
建议零售价：RMB 3,780
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
可调节杆颈
5049
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
EPIC FLASH
UT I L I T Y
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
EPIC FLASH
闪电铁木杆
Name Loft Availability Standard Length Swing Weight
3H 18° (Adjustable) RH 40.50° D2
4H 21° (Adjustable) RH 40.00° D2
5H 24° (Adjustable) RH 39.50° D2
Speeder EVOLUTION for CW (S,SR,R)  专用
杆头套
SHAFT ACCESSORY
GRIP
建议零售价：RMB 3,480
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订货信息
4B056322F200 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 3H GR RED JV
4B056422F200 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 4H GR RED JV
4B056622F200 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 5H GR RED JV
4B056322F500 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 3H GR SR JV
4B056422F500 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 4H GR SR JV
4B056622F500 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 5H GR SR JV
4B056322F300 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 3H GR STF JV
4B056422F300 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 4H GR STF JV
4B056622F300 CG HY EPIC FLASH WD RH EPIC FLASH HY 5H GR STF JV
三料锻造碳纤维顶盖
与钨金属配重的使用
杆头顶盖采用了全新的三料锻造碳纤维材料。轻量
的顶部带来了杆头的低重心和高惯性。另外在杆头内
部也使用了钨金属配重，底部也重新设置了配重。这
些都是为了使重心更低更深。让 Epic Flash 铁木杆成为
一款超越过去的超强铁木杆。
CALLAWAY 传统的 FACE CUP
杯型杆面技术与 FLASH FACE 相融合
FLASH FACE 杯型杆面技术与 455 钢制成的 Flash Face 人工智能杆
面相融合，让球的初速和弹道都达到了令人惊喜的水准。另外，FACE CUP
杯型杆面技术能够大幅减少非甜点击球时所产生的距离损失。
FLASH FACE 人工智能杆面
与 FACE CUP 杯型杆面技术相融合
铁木杆距离飞跃的新时代到来了
去年登场的 EPIC FLASH 系列的一号木和球道木给球友们留下了深刻
印象。现在 Epic flash 铁木杆终于来到大家面前。EPIC FLASH 铁木
杆采用了引起热议的 FLASH FACE 人工智能杆面技术；Callaway 引
以为傲的 FaceCup 杯型杆面技术也应用到了这款铁木杆的设计中。
这些技术与我们熟悉的 JAILBREAK 越狱科技相结合产生出了难
以置信的高球速和强劲的弹道。同时全新 Epic Flash 铁木
杆配备了三料锻造碳纤维顶盖和钨金属配重技术以及轻量化可
调节杆颈套管。超远的飞行距离和优异的手感。
全新的杆面上叠加
JAILBREAK 技术
此次在杆面里侧也使用了之前在 ROGUE
系列中全新登场的升级版 JAILBREAK
越狱科技。同时，结合 FLASH FACE 人
工智能杆面，以及 FACE CUP 杯型杆
面技术，产生卓越的击球表现。
铁木杆也采用了 FLASH FACE
人工智能杆面技术
EPIC FLASH 系列的一号木及球道木上使用
的 FLASH FACE 人工智能杆面也使用在了 EPIC
FLASH 铁木杆上。由此产生的非凡的球速与破空而出
的强弹道证明了一切。
轻量化可调节杆颈
轻量化的 Callaway OptiFit 3 可调节杆颈
可让球手更轻松的调整击球弹道。
5251
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
EPIC FLASH
STAR
UT I L I T Y
三料锻造碳纤维顶盖
与钨金属配重的使用
杆头顶盖采用了全新的三料锻造碳纤维材料。轻量
的顶部带来了杆头的低重心和高惯性。另外在杆头内
部使用了钨金属配重，底部也重新设置了配重。这些都
是为了使重心更低更深。让 EPIC FLASH STAR 铁木杆成
为一款超越过去的超强铁木杆。
CALLAWAY成功的FACE CUP
杯型杆面技术与FLASH FACE相融合
FLASH FACE 杯型杆面技术与 455 钢制成的 Flash Face 人工智能杆
面相融合，让球的初速和弹道都达到了令人惊喜的水准。另外，FACE CUP
杯型杆面技术能够大幅减少非甜点击球时所产生的距离损失。
FLASH FACE 人工智能杆面
与 FACE CUP 杯型杆面技术相融合
铁木杆距离飞跃的新时代到来了
去年登场的 EPIC FLASH STAR 系列的一号木和球道木给球友们留
下了深刻印象。现在 EPIC FLASH S TAR 铁木杆终于如约而至。EPIC
FLASH STAR 铁木杆采用了令人称道的 FLASH FACE 人工智能杆
面技术；与此同时，Callaway 引以为傲的 FACE CUP 杯型杆面
技术也应用到了这款铁木杆的设计中。这些技术与我们熟悉的
JAILBREAK 越狱科技相结合，产生出了难以置信的高球速和强
劲的弹道。此外，全新 EPIC FLASH STAR 铁木杆配备了三料锻
造碳纤维顶盖和钨金属配重技术 , 带来超远的飞行距离和优
异的手感。
订货信息
4B036322F200 WD RH EPIC FLASH STR HY 3H GR REG JV 4B036322F300 WD RH EPIC FLASH STR HY 3H GR STF JV
4B036422F200 WD RH EPIC FLASH STR HY 4H GR REG JV 4B036422F300 WD RH EPIC FLASH STR HY 4H GR STF JV
4B036622F200 WD RH EPIC FLASH STR HY 5H GR REG JV 4B036622F300 WD RH EPIC FLASH STR HY 5H GR STF JV
4B036322F500 WD RH EPIC FLASH STR HY 3H GR SR JV 4B036433F100 WD RH EPIC FLASH STR HY 4H GR LDY JV
4B036422F500 WD RH EPIC FLASH STR HY 4H GR SR JV 4B036633F100 WD RH EPIC FLASH STR HY 5H GR LDY JV
4B036622F500 WD RH EPIC FLASH STR HY 5H GR SR JV 4B036733F100 WD RH EPIC FLASH STR HY 6H GR LDY JV
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
EPIC FLASH STAR
闪电铁木杆 - 轻量版
全新的 FLASH FACE 闪电杆面
加上 JAILBREAK 越狱技术
此次在杆面里侧也使用了之前在 ROGUE 系
列中全新登场的升级版 JAILBREAK 越狱
科 技。同时，结合 FLASH FACE 人工智
能杆面，以及 FACE CUP 杯型杆面技术，
产生卓越的击球表现。
铁木杆也采用了FLASH FACE
人工智能杆面技术
EPIC FLASH系列的一号木及球道木上使用的
FLASH FACE人工智能杆面也使用在了EPIC FLASH
STAR铁木杆上。由此产生的非凡的球速与破空而出
的强弹道证明了一切。
采用了类似木杆的圆润形状
过去 CALLAWAY 铁木杆的设计通常采用有棱角的
杆头形状。但是这一次的 EPIC FLASH STAR 铁木杆
采用了类似木杆的圆润的形状，让球手击球时信心倍增。
3H 4H 5H
长  度 40.5 40.0 39.5
杆头体积 123cc
杆面角度 17.0 20.0 23.0
着地角 58.5 59.0 59.5
Speeder EVOLUTION for CW (S,SR,R)  专用
杆头套
SHAFT ACCESSORY
GRIP
建议零售价：RMB 3,280
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
5453
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
超柔软手感
我们把锻造的 1025 软铁碳钢杆体的手感，推到新的高度。通
过突破性地在锻造杆头上注入聚氨酯微球体嵌入物（Urethane
Microspheres），造就了异乎寻常的柔软手感。
锻造的软铁碳钢杆体，赋予 Apex 铁杆超凡的手感与声音，而聚氨酯微
球体嵌入物 Urethane Microspheres 所构成的一百多万个微形气泡 *，
则吸收了多余的震动，且没有影响杆面的弹性。
杆身硬度 倾角 底 角 杆长 挥重 杆重 左 手 倾角 底 角 杆长 杆重 杆重 左 手
GR R
#5
23.5° 61° 38" D0 370g —
#8
34.5° 62.5° 36.5" D0 388g —
NS950 ST R 23.5° 61° 38" D1 405g O 34.5° 62.5° 36.5" D1 426g O
ZELOS8 ST S 23.5° 61° 38" D1 400g — 34.5° 62.5° 36.5" D1 421g —
TR105 ST S 23.5° 61° 38" D2 413g — 34.5° 62.5° 36.5" D2 434g —
GR R
#6
26.5° 61.5° 37.5" D0 375g —
#9
38.5° 63° 36" D0 395g —
NS950 ST R 26.5° 61.5° 37.5" D1 412g O 38.5° 63° 36" D1 434g O
ZELOS8 ST S 26.5° 61.5° 37.5" D1 406g — 38.5° 63° 36" D1 429g —
TR105 ST S 26.5° 61.5° 37.5" D2 420g — 38.5° 63° 36" D2 442g —
GR R
#7
30.5° 62° 37" D0 381g —
PW
43° 63.5° 35.75" D0 399g —
NS950 ST R 30.5° 62° 37" D1 419g O 43° 63.5° 35.75" D1 439g O
ZELOS8 ST S 30.5° 62° 37" D1 414g — 43° 63.5° 35.75" D1 434g —
TR105 ST S 30.5° 62° 37" D2 427g — 43° 63.5° 35.75" D2 447g —
订货信息
4A015074B2376 IR RH APEX 19 5P GR REG JV
4A01503483376 IR RH APEX 19 5P TR105 ST STF JV
4A015034B2376 IR RH APEX 19 5P NS950 ST REG JV
4A015034B3376 IR RH APEX 19 5P ZELOS8 ST STF JV
4A115034B2376 IR LH APEX 19 5P NS950 ST REG JV
Speeder Evolution 碳素 R 杆身
N.S.PRO 950GH R 杆身
N.S.PRO Zelos8 S 杆身
N.S.PRO MODUS3 TOUR105 S 杆身
APEX 19 铁杆
优化的弹道和球路控制
我们优异的钨金属配重喷注技术 (MIM’D) 更进一
步提高了 Apex 19 的性能。这项技术，把重心精准
地放置在每一号的铁杆特定位置，且不影响杯型杆面
的操控性能。这样能够优化起飞和弹道，确保每一号
的铁杆的准确度和控制力，成为超具攻击力的铁杆。
富有攻击力的稳定远距离
中长铁杆—利用能够产生高球速的 360 杯型杆面，打出稳定
的远距离。卡拉威的杯型杆面科技，成就了卓越的铁杆产品。
短铁杆——加入了具有强大倒旋控制能力的 VFT 杆面，把
短杆变成超具攻击力的得分利器。让我们重新定义了远
距离锻造铁杆的标准。
优质精密的工艺
Apex 19 所有这些的创新科技，都蕴藏在整套
精密电镀的渐进式形状杆头里面。
距离非凡的球员级别锻造铁杆
SHAFT
APEX
I RONS
建议零售价：RMB 13,880
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
5655
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
超柔软手感
我们把锻造的 1025 软铁碳钢杆体的手感，推到新的高
度。通过突破性地在锻造杆头上注入聚氨酯微球体嵌
入物（Urethane Microspheres），造就了异乎寻常
的柔软手感。
锻造的软铁碳钢杆体，赋予 Apex 铁杆超凡的手
感与声音，而聚氨酯微球体嵌入物 Urethane
Microspheres 所构成的一百多万个微形气泡 *，
则吸收了多余的震动，且没有影响杆面的弹性。
订货信息
4A00441813376 IR RH APEX PRO 19 4P TR120 ST STF JV
4A004435B2376 IR RH APEX PRO 19 4P NS950 ST REG JV
优化的弹道和球路控制
我们优异的钨金属配重喷注技术 (MIM’D) 更进一步提高了
Apex Pro 19 的性能。这项技术，把重心精准地放置在每一
号的铁杆特定位置，且不影响杯型杆面的操控性能。这样能够
优化起飞和弹道，确保每一号的铁杆的准确度和控制力，成为超
具攻击力的铁杆。
富有攻击力的稳定远距离
中长铁杆—利用能够产生高球速的 360 杯型杆面，打出稳定的远距离。
卡拉威的杯型杆面科技，让我们成为卓越的铁杆品牌。
短铁杆——加入了具有强大倒旋控制能力的 VFT 杆面，把短杆变成超具
攻击力的得分利器。让我们重新定义了远距离锻造铁杆的标准。
职业的外观
Apex Pro 19 采用了低差点球手青睐
的直线型底线、高趾部设计、简洁的
顶线、柔和的杆颈过渡等，经典的
外观设计。
拥有距离提升科技的职业版锻造铁杆
APEX PRO 19 铁杆
杆身硬度 倾角 底 角 杆长 挥重 杆重 左 手 倾角 底 角 杆长 挥重 杆重 左 手
TR120 ST S
#4
23° 60.5° 38.5" D2 408g —
#8
37° 62.5° 36.5" D2 436g —
NS950 ST R 23° 60.5° 38.5" D0 400g — 37° 62.5° 36.5" D0 426g —
TR120 ST S
#5
26° 61° 38" D2 416g —
#9
41° 63° 36" D2 446g —
NS950 ST R 26° 61° 38" D0 406g — 41° 63° 36" D0 434g —
TR120 ST S
#6
29° 61.5° 37.5" D2 424g —
PW
45° 63.5° 35.75" D2 450g —
NS950 ST R 29° 61.5° 37.5" D0 412g — 45° 63.5° 35.75" D0 439g —
TR120 ST S
#7
33° 62° 37" D2 430g —
NS950 ST R 33° 62° 37" D0 420g —
N.S.PRO MODUS3 TOUR120 S 杆身 N.S.PRO 950GH R 杆身
SHAFT
GRIP
专用握把
APEX PRO
I RONS
建议零售价：RMB 14,880
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
5857
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
打破常规一体化锻造铁杆的固定概念
实现距离的飞跃
X FORGED 以其超群的操作性与优异的手感，得到众多职业球手
与业余高手的支持，全新 X FORGED STAR 在此基础上应运而生。
X FORGED STAR 铁杆强势并优化了原有的杆面角度，带来了令人
难以置信的击球距离。实现优异的飞行距离的同时，低重心设计可
保证高弹道。我们增加了杆头的尺寸，给予球手安心的感觉。很多
球手会说：“虽然想追求飞行的距离，但是这种类型的铁杆的击球
感觉有点……”, 所以，兼具飞行距离以及软铁锻造的击球感的全
新 X FORGED STAR 系列铁杆应运而生。
订货信息
4B604418F3006 IR RH X FORGED STAR 19 4P GR STF JV
4B604401N2006 IR RH X FORGED STAR 19 4P NEO ST REG JV
4B604428C3006 IR RH X FORGD STAR 19 4P TR105 ST STF JV
4B60445962006 IR RH X FORGED STAR 19 4P PROJX ST REGJV
一体化锻造铁杆优异的击球感
X FORGED STAR 铁杆与 X FORGED 都是一体化
锻造铁杆。杆体与杆面都由软铁（S20C）锻造而成，
因此手感超群。能够带给球手体验超级好的击球感。
在杆头运用低重心的设计、兼具强势杆面
带来的远距离与高弹道的特点，使得球的
落点更远。另外与现有的 X FORGED 铁杆
相比，杆头的整体尺寸都有所增加，杆头
底部宽度增加了约 12％ *、顶部宽度增加
约 16%*、高度增加约 13%*。与小型杆面
的 FORGED IRON 不同，这样的结构能带
来更多的击球安心感。
低重心设计实现高弹道
增加杆头的尺寸提升安心感
Callaway Tour Velvet
X FORGED STAR 铁杆
强势杆面角度设计
实现优异的飞行距离
如果一体化软铁锻造铁杆使用传
统的杆面角度，球向上的飞行性
能不佳，容易给人留下只有职
业选手或者业余高手那些能力
比较强的选手才能使用的印
象。但是 X FORGED STAR
铁杆采用了强势杆面角度
的设计，可以让球充分飞
行。
I#4 I#5 I#6 I#7 I#8 I#9 PW
材质 软铁 (S20C)
长度 38.5 38.0 37.5 37.0 36.5 36.0 35.5
杆面角度 20.0 23.0 26.0 29.0 33.0 38.0 43.0
落地角 60.5 61.0 61.5 62.0 62.5 63.0 63.5
X FORGED
STAR
I RONS
N.S.PRO MODUS3 Tour 105 (S)
N.S.PRO 950GH neo (R)
PROJECT X LZ
Graphite Design Tour AD 75S
SHAFT
GRIP
建议零售价：RMB 14,880
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
6059
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
EPIC FORGED STAR 铁杆旨在通过
球速、倒旋、飞行弹道的优良组合
提供非常远的击球距离
球速、倒旋和飞行弹道的优良组合是一支铁杆达到距离更佳的主要因
素，现在，我们找到了这个优良组合，并将其应用在了我们全新的突
破性的锻造球杆 EPIC FORGED STAR 铁杆中。每一个锻造的 1025
碳钢杆体都配备了高 COR、超薄杆面，以及著名的 360 杯型杆面
技术。精心设计过的更强势的杆面角度和重新优化的重心带来了
更高的弹道、更远的飞行距离。聚氨酯微球体填充物带来超佳
的击球手感。我们增加了位于杆面后部的聚氨酯微球体填充
物的体积，并改变了它的形状，使得它在吸收振动的同时，不
损失击球时杆面的能量。其结果是在不牺牲球速的情况下
获得难以置信的手感。
订货信息
4B445022F23860 IR RH EPIC FORGED STR 5P GR REG JV
4B445022F53860 IR RH EPIC FORGED STR 5P GR SR JV
4B482932F15860 IR RH EPIC FORGED STR 6PS GR LDY JV
4B445058B33860 IR RH EPIC FORGED STR 5P ZELOS ST STF JV
4B445001Q33860 IR RH EPIC FORGED STAR 5P NEO ST STF JV
超优质的锻造设计
带来纯粹的声音
和优异的手感
M I M ’e d (M E TA L- I N J E C T E D
MOLDING) 钨金属配重带来更加可
靠的飞行弹道和超远距离。MIM’ed
钨金属配重搭配聚氨酯微球体填充物，
使击球距离更远，弹道更一致。
VFT 倒旋控制技术
优化距离控制
为了控制并优化球的倒旋，我们在长铁中使用了全
新的 VFT 倒旋控制技术，它可以优化球的倒旋，并
使击球时的倒旋表现更一致。
关于超远距离
卡拉威研发负责人艾伦·霍克内尔博士说：“我们所知道的、能够帮助各种类型的高尔夫球手
创造更远距离的一切因素，都已放入了我们全新突破性的 EPIC FORGED STAR 铁杆。超轻的
重量、高球速的杆面设计与优化过的重心设置相结合，可有效地给到任何球手击球时的距离红利。
全新的 EPIC FORGED STAR 铁杆的成本非常高，但作为回报，轻量化高科技的设计让它在远距
离击球方面做到了非同凡响。”
Speeder EVOLUTION for CW (SR,R)
N.S.PRO Zelos 7 (S)
N.S.PRO 950GH neo (S)
GOLF PRIDE Tour Velvet 360
采用360杯型杆面技术的高
COR杆面 实现更快球速
精心设计过的更强势的杆面角度和
重新优化的重心带来了更高的弹道、
更远的飞行距离。
I#5 I#6 I#7 I#8 I#9 PW
杆面材质 17-4 不锈钢
杆体材质 软铁 S25C
长度（碳杆身） 39.0 38.5 38.0 37.5 37.125 36.75
长度（钢杆身） 38.75 38.25 37.75 37.25 36.875 36.375
杆面角度 22.0 24.0 26.0 29.0 33.0 38.0
落地角 59.5 60.0 60.5 61.0 61.5 62.0
EPIC FORGED
STAR
I RONS
SHAFT
GRIP
建议零售价：RMB 16,880
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
EPIC FORGED STAR 铁杆
6261
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
倾斜微沟槽设计
全新 PM GRIND 19 挖起杆主要的改进来自于从 MACK DADDY 4
起就采用的微沟槽设计。PM GRIND 19 的微沟槽和杆面的常规沟
槽有一个 20°的夹角。这种设计可以在打开杆面击球时，有效抑制高
尔夫球落地时不受控的左右弹跳，减少侧旋并增加倒旋。在高抛击球时，
PM GRIND 19 相比上一代可以增加 500~600 转的倒旋。
杆面倾角 56° 58° 60°
反弹角 14° 12° 12°
杆底形状 C C C
球杆长度 35.25 35 35
挥重 N.S. PRO 950GH (S) D4 D4 D4
着地角 64° 64° 64°
订货信息
4A825621E60060 WG RH PMGRND19CRM 56-14 PM KBSREV 115 JV
4A825821E60060 WG RH PMGRND19CRM 58-12 PM KBSREV 115 JV
4A826021E60060 WG RH PMGRND19CRM 60-12 PM KBSREV 115 JV
KBS HI-REV 2.0 115 杆身
PM GRIND 19 挖起杆
5V 沟槽覆盖整个杆面
和上一代一样，PM GRIND 19 的沟槽覆盖了整个杆面从杆头趾部
到根部所有的位置。同时这款产品采用的沟槽是锐角构造的 5V
沟槽，配合微沟槽设计，能够产生强烈的倒旋。杆底形状采用的
C 型杆底，能够适应各种不同球位和打法的需要。
Hi-Toe 设计配合大弧度鹅颈
提升控制性
S200C 软铁材料的杆头采用了比上一代更高的趾部设计，
同时加大了杆颈的弧度。这样在打开杆面击球时，能够增加
有效杆面的长度，帮助球手提升控制性。
由著名挖起杆设计师罗杰 · 克里夫兰和
短杆大师，卡拉威签约球手菲尔 · 米克尔森
联合设计 PM GRIND 挖起杆又带来了
全新的系列 PM GRIND 19
握把
建议零售价：RMB 1,880
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。
建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商
的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
SHAFT GRIP
PM GRIND 19
WEDGES
6463
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
根据亚洲人力量特征而选用的杆身
·  采用针对亚洲的高尔夫球手设计的日本版杆身。
针对亚洲市场的高尔夫球包设计
·  采用具动感设计的运动型球包  · 方便收纳的偏大的口袋
·  能实现方便搬运和配送的轻量包设计
全套 WARBIRD 5 套杆通过较大杆头、更大甜蜜区 *、
低重心设计，追求易打性；采用传统的杆头形状和高容错的设计；
配置标准 ODYSSEY 推杆；选用动感设计的高尔夫球包；
专为亚洲人配备的球杆杆身。
全套 WARBIRD 5 男式套杆共 13 支杆：发球木（1 支）、
球道木（2 支）、铁木杆（1 支）、铁杆（8 支）、推杆（1 支），
同时配备多功能高尔夫球包，可收纳衣物鞋子等诸多物品。
为初入球场的球手们和追求享受高尔夫的球手
们而专门设计
·  采用大杆头发球木  · 实现更大甜蜜区 *，及低重心设计
沿袭畅销款 X HOT 的设计，
让球手享受高尔夫乐趣
挥重 杆面倾角 底角 球杆重量 杆身长度
发球木 D2 10.5° 58.5° 305g 45”
球道木 #3 D2 15° 57° 316g 43”
球道木 #5 D2 19° 58° 320g 42.5”
铁木杆 #4 D2 22° 59.25° 358g 39.75”
铁杆 #4 D0 20° 61° 367g 38.5”
铁杆 #5 D0 23° 61.5° 373g 38”
铁杆 #6 D0 26° 62° 378g 37.5”
铁杆 #7 D0 30° 62.5° 384g 37”
铁杆 #8 D0 34.5° 63° 391g 36.5”
铁杆 #9 D0 39° 63.5° 397g 36”
铁杆 #P D1 44° 64° 407g 35.5”
铁杆 #S D3 54° 64° 416g 35.25”
推杆 N/A 3° 70° 546g 34”
WARBIRD
PACK AGE
SET
建议零售价：RMB 19,880
WARBIRD 5
男式套杆
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改
而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际
销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订货信息
406481214228 PK RH WARBIRD 5 14PC GR REG AV
6665
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
XJ
JUN IOR
SET
XJ 儿童套杆
适合各年龄段的卡拉威儿童套杆
杆号 发球木 球道木 铁木杆 铁杆 #7 铁杆 #9 铁杆 #SW 推杆
XJ1 儿童套杆（适用身高：100 ～120cm）
球杆长度 29" 27" 25" 24"
杆面倾角 23° 36° 52° 3°
球杆重量 299g 336g 356g 409g
XJ2 儿童套杆 （适用身高：115 ～135cm）
球杆长度 34" 33" 30" 29" 28" 27"
杆面倾角 17° 23° 36° 42° 52° 3°
球杆重量 307g 315g 343g 356g 369g 413g
XJ3 儿童套杆 （适用身高：130 ～150cm）
球杆长度 39" 37" 35" 33" 32" 31" 30"
杆面倾角 17° 23° 27° 36° 42° 52° 3°
球杆重量 309g 324g 328g 356g 369g 382g 480g
3 种不同尺寸的配置
适合更大范围的
青少年球手
根据不同身高（100cm-150cm）
对应不同的系列。
XJ1 100cm-120cm、XJ2 115cm-
135cm、XJ3 130cm-150cm。
* 产品以实物为准
钛合金杆头发球木提升距离和容错
大容积钛合金杆头发球木不仅让球员在瞄准时更有信心，帮助击球时
杆面更方正的设计也使得整个杆头的中球性能提高，从而提升距离。
大杆头铁杆设计提升信心
采用大凹背设计的不锈钢铁杆杆头，提升瞄球时的信心及容错。
全系列搭配 ODYSSEY 推杆
采用了广受欢迎的，兼具条形推杆的便于站位及槌型推杆
的稳定性的 330 形状杆头
建议零售价：建议零售价：XJ 1  RMB 3,280XJ 1  RMB 3,280
XJ 2  RMB 4,580XJ 2  RMB 4,580
XJ 3  RMB 5,280XJ 3  RMB 5,280
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描
述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威
的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的
实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订货信息
4PKR180204281WH PK RH XJ-1 4PC WHT AV
4PKR180306281WH PK RH XJ-2 6PC WHT AV
4PKR180407281WH PK RH XJ-3 7PC WHT AV
6867
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
EPIC FLASH STAR
WOMEN'S
DRIVER
EPIC FLASH STAR
WOMEN'S
FAIRWAYWOODS
EPIC FLASH STAR
“闪电”轻量版越狱
女士发球木
EPIC FLASH STAR
“闪电”轻量版越狱
女士球道木
|   人工智能 ~ 为真实球速重新编码
|   越狱科技带来了更快球速
|   T2C 三料碳素冠部材料创造高 MOI 杆头
|   可移动滑槽，控制球路轻而易举
|   全新“闪电“智能杆面技术产生非同凡响的球速
|   锻造卡彭特钢杯型杆面提升球速
|   越狱科技带来了更快球速
订货信息
4A881208E100 WD RH EPCFLSHSTR DR 12.0 FUJBLK40 LDY JV
杆 身 杆面倾角 杆身硬度 底 角 球杆长度 挥杆重量 球杆重量 杆身重量 左 手
SPEEDER 标准杆身 12° Lady 59.5° 44.125" C4 281g 42g —
订货信息
4B010308E100 WD RH EPCFLSH STR 3FW FUJBLK40 GR LDY JV
4B010508E100 WD RH EPCFLSH STR 5FW FUJBLK40 GR LDY JV
杆 身 杆面倾角 杆身硬度 底 角 球杆长度 挥杆重量 球杆重量 杆身重量 左 手
SPEEDER 标准杆身
15° Lady 58° 42" C4 292g 60g —
18° Lady 58.5° 41.5" C4 296g / —
SPEEDER 标准杆身SPEEDER 标准杆身 SHAFTSHAFT
专用
杆头套
专用
杆头套
专用
扭力扳手
专用
扭力扳手
ACCESSORYACCESSORY
GRIPGRIP
专用握把专用握把
建议零售价：RMB 3,780建议零售价：RMB 6,280
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不
另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价
格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不
另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价
格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
7069
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
侧重于性能的设计
先进的发球木技术：杆面更薄，配上后部内置配重设计，容错度高，即使偏离中心击球，
也能使发球木实现又远又直的稳定表现。
易于击打的球道木和铁木杆：稍大杆面，先进的造型设计，使球杆产生更高的开球角度
和更多的容错度，并且易于击打。
采用周边配重设计的铁杆：铁杆的周边配重设计可获得更高的开球角度、更远的距离和更高
容错度。
球杆名称 挥杆 球杆重量 杆身长度 杆面倾角 底角
发球木 #1 C1 276g 44" 13° 57°
球道木
#3 C1 289g 41.75" 18° 57.5°
#5 C1 292g 41.25" 21° 58.5°
铁木杆
#5 C1 317g 38.5" 24° 59.5°
#6 C1 325g 37.75" 29° 60.5°
铁     杆
#7 C2 345g 36" 33° 62.5°
#8 C2 352g 35.5" 38° 63°
#9 C2 358g 35" 43° 63.5°
#P C3 367g 34.5" 48° 64°
#S C5 376g 34.25" 56° 64°
推      杆 推杆 N/A 523g 33" 3° 70°
订货信息
406484012208CB PK RH SOLAIRE 18 CHRY BLSM 12PC AV
SOLAIRE 18
女式套杆
全面的球场覆盖范围
这套全功能球杆组专为女性球手设计，旨在迎合其从
商店到球场的一步到位的需求。
Solaire 远距离高容错的设计特点可以使女性球手轻松击
出又高又远的弹道，让每次击球都充满信心。
日本设计方便使用的球包
Solaire 配备了由日本设计师设计的全新时尚的轻量化高尔夫球
包，配有 6 组分隔，以确保球杆的有序摆放，一目了然。
全新 SOLAIRE 套杆功能多样，具有卓越的性能和容
错度，专为女性球手设计。
SOLAIRE
PACK AGE
SET
建议零售价：RMB 11,980
备注：此建议零售价格刊登于2020年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描
述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威
的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的
实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
727171